

Накладная на отгрузку № 1356259 Дата отгрузки 09.11.2021 года.

С участка ЗАО "ТИРАЭТ" СКЛАД ЛАМПЫ ТИРАСПОЛЬ По счету/заказу 281081.

Покупатель ГУКП ПЖД (ПРИДНЕСТРОВСКАЯ ЖЕЛЕЗНАЯ ДОРОГА)

Получил ЕФРЕМОВ А.А.

Доверенность 99 от 09.11.2021 г.

Стр. - 1

Наименование продукции, товаров, комплектующих	Един.	Цена	К-во	Стоимость
Лампа светодиодная GAUSS 50W 6500K E27 4500лм (63235) t140	ШТ.	140.38	131	18389.78
Лампа накаливания прожекторная Лисма (340460100) ПЖ 110-500 500Вт E27 110В	ШТ.	39.52	20	790.40
Муфта кабельная соединительная 4ПСТ-1-16/25-Б КВТ 60354	ШТ.	260.86	2	521.72
Муфта кабельная соединительная 4ПСТ(б)-1-25/50-Б КВТ 57794	ШТ.	400.91	1	400.91
Муфта кабельная соединительная Нева-Транс Комплект (22010031) 10кВ СТп(тк) 3х(70-120мм) с	ШТ.	1113.60	10	11136.00
Муфта кабельная соединительная Нева-Транс Комплект (22010032) 10кВ СТп(тк) 3х(150-240мм) с	ШТ.	1265.17	8	10121.36
Муфта кабельная концевая наружн. установки Нева-Транс Комплект (22020116) 10кВ КНТп 3х(35-50мм) без наконечн.	ШТ.	378.01	10	3780.10
Муфта кабельная концевая 3КНТп-10-150/240-Б КВТ (50120)	ШТ.	750.30	10	7503.00

Итого по документу 52643.27 руб. Сумма прописью : Пятьдесят две тысячи шестьсот сорок три рубля 27 копеек.

Разрешил _____

Получил _____

Отпустил _____